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 2011 Basın Açıklaması 

 

“Müminlerden öyle adamlar vardır ki, Allah’a verdikleri söze sâdık kaldılar. İçlerinden bir kısmı 
verdikleri sözü yerine getirmiştir. Bir kısmı da beklemektedir. Verdikleri sözü asla değiştirmemişlerdir.” 
[Ahzab 23]  

Hacı Sabri Aruri’nin Vefatı  
 

Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın kazasına iman ederek ve teslim olarak Hizb-ut Tahrir / Ürdün Vilayeti, genel 
olarak Müslümanlara özel olarak Ürdün halkına davetin ilk öncülerinden güzide, sabırlı, samimi, Allah ve 
Rasûlü’nün hoşnut olduğu tutumlar sahibi bir gencinin vefatı üzerine taziye dileklerini sunar.  

 
Siyasi düşünür 

 
Hacı Sabri Muhammed Abdullah Rifai (Ebu Muhammed Aruri) 

 
03 Şubat 2017 Cuma sabahı, 95 yaşında hakkın rahmetine kavuşmuştur. Ömrünü Allah’a itaat yolunda 

geçiren ve 1953 yılından beri hak ve iyilik davetini Hizb-ut Tahrir’le birlikte taşıyan merhum, Nübüvvet 
metodu üzere Raşidi Hilafet Devletini kurmak ve İslami hayatı başlatmak için çalışmıştır. Bu yolda Suriye ve 
Ürdün rejimi güvenlik birimlerinin kovuşturma, takibat, tutuklama, hapis ve bazen şehitlik derecesine varan 
ağır işkencelerine sabretmiştir. 16 kez tutuklanan merhum, her defasında da sevabını Allah’tan umarak 
Allah’ın yardım ve zaferinden bir an olsun bile tereddüt etmemiştir. Küfür rejimlerine açıkça meydan 
okuyarak hakkın yolunda sebat etmiş, irade ve kararlılığı zerre kadar yumuşayıp bir saniye bile kesintiye 
uğramamıştır. Allah’ın İslam ümmetine vereceği zafer ve hâkimiyet vaadine derinden iman etmiş, sanki bu 
zaferi görüyormuşçasına her daim gençleri zaferle muştulamıştır.  

 
Merhumun durumunu şu ayeti kerime ne güzel de özetlemektedir:  

  “De ki: Şüphesiz benim namazım, kurbanım, hayatım ve ölümüm 

hepsi âlemlerin Rabbi Allah içindir.” [Enam 162] Allah Subhânehu ve Teâlâ, merhum ve İslam ümmetini engin 
rahmetiyle kuşatsın, onu hüsnü kabul ile kabul eylesin ve onu yüce Firdevs cennetinde Peygamberler, 
Sıddıklar, şehitler ve Salihler ile birlikte haşreylesin. Bunlar ne güzel dostturlar. Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın 
merhumu, bizi ve Müslümanları en güzel şekilde mükâfatlandırsın, ayrıca ailesi ve yakınlarına sabır ve teselli 
ilham eylesin.  

 

 

“Biz şüphesiz Allah’a aitiz ve şüphesiz O’na döneceğiz” derler.” [Bakara 156] 
 


